
 
 

  

AREA FINANZIARIA - SERVIZIO ECONOMATO E PROVVEDITORATO 

 

DETERMINA N. 180   ANNO 2017 DEL 27-03-2017  
NUMERO DETERMINA DI AREA: 58 

 

OGGETTO: 

TRAPANI – IACP – VENDITA AUTOVETTURA DI PROPRIETA' DELL ENTE ALFA ROMEO 159 

DW 343 GT- AGGIUDICAZIONE E ADEMPIMENTI CONSEGUENZIALI - 

 

  

   

  

  

  

PREMESSO CHE: 
con determina della Direzione Generale  n. 957 del 30/12/2016 è stato approvato ed adottato il 

“Programma dismissioni autovetture” dell’ Ente  facendo carico al Servizio Economato di 

rispettare i tempi del predetto provvedimento nonché di procedere entro il 31 marzo 2017 alla 

vendita o dismissione dell’ autovettura di proprietà dell’ Ente modello ALFA ROMEO 159 

immatricolata nell’ anno 2009 targata DW 343 GT; 

  

l’ Ufficio Economato e Provveditorato con Determina n. 68 del 20/02/2017 ha approvato  l’ Avviso 

Pubblico per la vendita della predetta autovettura stabilendo come termine ultimo per la 

presentazione delle offerte il giorno 21 marzo 2017 alle ore 12.00 ed il giorno 22/03/2017 alle ore 

10.00 l’ apertura delle buste in seduta pubblica; 

  

VISTO il verbale di aggiudicazione prot. 5141 del 22/03/2017 redatto dal Responsabile del 

Procedimento – Dott. Vincenzo Spanò, allegato al presente atto per costituirne parte integrante e 

sostanziale ( Allegato A); 

  

PRESO ATTO che dal verbale di gara sopra citato risulta aggiudicatario della vendita dell’ 

Autovettura Alfa Romeo 159, targata DW 343 GT, il Sig. Bica Luca residente in Buseto Palizzolo 

(TP), via Battaglia 40; 

  

RITENUTO che le operazioni di gara siano state svolte secondo quanto stabilito dalla normativa in 

materia; 

  

RITENUTO pertanto di poter procedere alla aggiudicazione della vendita dell’ autovettura di cui è 

argomentazione per un importo pari ad € 3.100,00; 

  

VISTO il decreto di nomina n.36/GAB del 29/12/2016 di Commissario ad Acta al Dr. Ignazio 

Gentile; 

   

 

 

  IL CAPO DELL' AREA FINANZIARIA 

           GABRIELE NUNZIATA 



D E T E R M I N A 

  
Le premesse costituiscono parte integrante 

  

APPROVARE il verbale di aggiudicazione redatto in data 22/03/2017 dal Responsabile del 

Procedimento – Dott. Vincenzo Spanò registrato nel protocollo dell’ Ente con numero 5141 del 

22/03/2017 ed allegato al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale ( Allegato A); 

  

AGGIUDICARE la vendita dell’ autovettura Alfa Romeo 159, targata DW 343 GT, al Sig. Bica 

Luca residente in Buseto Palizzolo (TP), via Battaglia 40; 

  

INVIARE apposita comunicazione dell’ avvenuta aggiudicazione della vendita ai concorrenti; 

  

PRENDERE ATTO dell’ avvenuto versamento da parte dell’ aggiudicatario della somma di € 

3.100,00 giusta ricevuta del 22/03/2017 che si allega; 

  
DARE MANDATO all’ Ufficio Ragioneria accertare e incassare la somma di € 3.100,00 derivante 

dalla vendita del mezzo di cui all’ oggetto sullo stanziamento di entrata del bilancio di previsione 

2017/2019 Titolo 4 Tipologia 400 Categoria 100 Capitolo 143 Articolo 0 “ Alienazione 

Automezzi”; 

  

DISPORRE l’ eliminazione dell’ autovettura di cui è argomentazione dall’ inventario dell’ Ente; 

  

DISPORRE la chiusura dell’ assicurazione dell’ autovettura Alfa Romeo 159, targata DW 343 GT 

a far tempo dall’ avvenuto passaggio di proprietà; 

  

DARE MANDATO al Responsabile dell’ Autoparco di inviare apposita comunicazione alla Ditte 

Kuwait Petroleum Italia;  

  

TRASMETTERE la presente all’ Ufficio Ragioneria affinchè emetta, contestualmente all’ 

avvenuto passaggio di proprietà, regolare fattura di vendita dell’ autovettura ALFA ROMEO 159 

Targata DW343GT per l ‘importo di € 3.100,00 comprensivo di iva al 22% a favore del Sig. Bica 

Luca residente in Buseto Palizzolo (TP), via Battaglia 40 C.F. ….omissis….; 

  

TRASMETTERE la presente al responsabile del sito web dell’ Ente per la pubblicazione. 

  

  

  
  

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL CAPO DELL'AREA FINANZIARIA 

DOTT. VINCENZO SPANO’ GABRIELE NUNZIATA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AREA FINANZIARIA 

SERVIZIO PROPONENTE 
ECONOMATO E PROVVEDITORATO  

AREA INTERESSATA 
FINANZIARIA 

Oggetto: 
VENDITA AUTOVETTURA DI PROPRIETA' DELL ENTE ALFA ROMEO 159 DW 

343 GT- AGGIUDICAZIONE E ADEMPIMENTI CONSEGUENZIALI - 

  

Data  27-03-2017 NUNZIATA GABRIELE 

 


